
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Пашур-Вишурская начальная школа  ». 

427074, УР, Шарканский район, д. П-Вишур, ул. Школьная, дом 7, (34112)3-26-08 

  

                                              Приказ. 

от 21.04.2023 г.         № 15-1 

  

«Об утверждении Положения о системе наставничества МБОУ Пашур-Вишурская НШ» 

  

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета № 3 от 12.04.2023 г 

  

Приказываю: 

1. Утвердить Положение о системе наставничества МБОУ Пашур-Вишурская НШ. 

Приложение 1. 

2. Утвердить дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества в 

МБОУ П-Вишурская НШ. Приложение 2 

3. Организовать ознакомление педагогических работников с дорожной картой по 

реализации Положения о системе наставничества. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

  

21.04.2023 .                                    Директор: ___________ Л.В. Бубина 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

21.04.2023 г.
ФИО руководителя: Бубина Л.В.
Сертификат № 00A9BAF3C8C0B999CB9B6E88AD466DAEEA



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 




